Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-ШИБИРЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июля 2024 г.                                                                                             №  38
с.Хара-Шибирь

О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края
В соответствии  со статьей 29 Устава сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 26 сентября 2008 года № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», администрация сельского поселения «Хара-Шибирь»  муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о.главы сельского поселения                                            Е.Ч. Бальжинимаева
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Хара-Шибирь»

от «19» июля 2024 года № 38
Перечень

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края
	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Нежилое здание
	Забайкальский край могойтуййский район, с Хара-Шибирь, ул. Советская, дом 45 корп. 2
	Кадастровый номер 80:02:060103:212,

общая площадь 149,7 кв. м Этажность:1

Год постройки  1960г
Балансовая стоимость-146631,10 руб.

	2

	Нежилое здание
	Забайкальский край могойтуййский район, с Хара-Шибирь, ул. Советская, дом 43
	Кадастровый номер 80:02:060103:240,

общая площадь 332,2 кв. м Этажность:1

Год постройки  1964г
Балансовая стоимость-1720111,10 руб.

_______